e, ADRIANA ELIAS MACHADO, brasileira, solteira, maior, manicure, portadora do RG nº 25.807.452-
8-SSP/SP, inscrita no CPF/MF nº 191.869.038-37, os quais declaram conviver em união estável, residentes e domiciliados em Curitiba/PR, em PRIMEIRO
LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 896.013,15 (oitocentos e noventa e seis mil e treze reais e quinze centavos
- atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pela Casa nº 104-B, integrante do Condomínio Residencial Targino da Silva,
situada na Rua Targino da Silva, nº 104, Jardim das Américas, Curitiba/PR. Área construída:

[...]

na matrícula n° 53.262 do 4º Registro de Imóveis de Curitiba/PR. Imóvel ocupado. Venda em caráter “ad corpus” e no estado de conservação
em que se encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo
igual ou superior a R$ 335.000,00 (trezentos e trinta e cinco mil reais – nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). Os interessados em participar
do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.portalzuk.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação do
cadastro 24 horas do início do leilão.